宁科馆发〔2016〕16号

关于转发《组织开展第二届“神箭神舟杯”

航天知识大赛》的通知

各市（县）科协、教育局，相关中小学校：

为进一步普及航天知识，弘扬“两弹一星”精神和载人航天精

神，庆祝中国航天日暨中国航天事业创建 60周年，现将中国宇航
协会、中国科协青少年科技中心《关于组织开展第二届“神箭神舟

杯”航天知识大赛的通知》（宇学字〔2016〕第 22号）转发给你们，请
接到通知后，按照文件要求，精心组织符合条件的中小学生积极参

加本次大赛。在赛事组织中，请各市科协联合教育局及时掌握参赛

学校情况，并将本市参赛学校汇总表电子版（附件 2）于 2016年 9

宁 夏 回 族 自 治 区 科 学 技 术 馆
宁夏回族自治区青少年科技活动中心

文件

1— —

月 10日前发送到 631148996@qq.com 邮箱。

联 系 人：郭晋宁

联系电话：0951-5085155

附件：1.关于组织开展第二届“神箭神舟杯”航天知识大赛的通知
2.第二届“神箭神舟杯”航天知识大赛参赛汇总表

宁 夏 科 学 技 术 馆 宁夏青少年科技活动中心

2016年 7月 26日

2— —

附件 1

3— —

4— —

5— —

6— —

7— —

附件 2：
第二届“神箭神舟杯”航天知识大赛参赛汇总表
市科协： 时间：

序号 学校名称 参赛队员 替补队员 指导老师 联系电话

市科协（盖章）

宁夏回族自治区科学技术协会办公室 2016年 7月 26日印发
8— —